

Ewidencja kontroli przeprowadzonych w 2022 roku

Lp.	Instytucja kontrolująca	Zakres kontroli	Data kontroli
1	Zakład Ubezpieczeń Społecznych Oddział w Białymstoku Wydział Kontroli Płatników Składek	<ol style="list-style-type: none"> 1. Prawidłowość i rzetelność obliczania składek na ubezpieczenia społeczne oraz innych składek, do których pobierania zobowiązany jest Zakład oraz zgłaszanie do ubezpieczeń społecznych i ubezpieczenia zdrowotnego. 2. Ustalanie uprawnień do świadczeń z ubezpieczeń społecznych i wypłacanie tych świadczeń oraz dokonywanie rozliczeń z tego tytułu. 3. Prawidłowość i terminowość opracowywania wniosków o świadczenia emerytalne i rentowe. 4. Wystawianie zaświadczeń lub zgłaszanie danych dla celów ubezpieczeń społecznych. 	17.02.2022 - 28.02.2022 r.
2	Urząd Marszałkowski Województwa Podlaskiego Biuro Audytu Wewnętrznego	Audyt jednostki zgodnie z Planem audytu na rok 2022 w temacie: „Zarządzanie Wojewódzkim Ośrodkiem Profilaktyki i Terapii Uzależnień w Łomży”	14.04.2022 r
3	Sąd Rejonowy w Łomży	Realizacja leczenia osób kierowanych decyzją sądu Art. nr 36 Ustawy o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi	19.07.2022 r.
4	Państwowy Powiatowy Inspektorat Sanitarny w Łomży	Kontrola warunków zdrowotnych środowiska pracy – sprawdzenie zgodności stanu faktycznego z obowiązującymi przepisami.	22.09.2022 r.

5	Urząd Marszałkowski Województwa Podlaskiego w Białymstoku Departament Rozwoju Regionalnego	Kontrola po zakończeniu realizacji projektu pn. „Rozszerzenie działalności Wojewódzkiego Ośrodka Profilaktyki i Terapii Uzależnień w Łomży o świadczenia pielęgnacyjne i rehabilitację dla osób dorosłych w ramach opieki długoterminowej oraz o pielęgniarską opiekę długoterminową domową” nr RPPD.08.04.01-20-0068/18	10.10.2022 r.
6	Konsultant Wojewódzki w dziedzinie farmacji szpitalnej dla obszaru województwa podlaskiego	Kontrola w zakresie zadań wykonywanych przez Dział Farmacji: realizowanie zadań ustawowych, wyposażenia w aparaturę i sytuacji kadrowej w Dziale.	11.10.2022 r.
7	Podlaski Wojewódzki Inspektorat Farmaceutyczny	Kontrola planowa Działu Farmacji Szpitalnej w zakresie przedstawionym w upoważnieniu. Zakres kontroli obejmował: sprawdzenie warunków przechowywania i oznakowania produktów leczniczych i wyrobów medycznych, zasad i trybu prowadzenia obrotu produktami leczniczymi, środkami odurzającymi, substancjami psychotropowymi, prekursorami kategorii 1, prowadzonej dokumentacji, kwalifikacji osób wykonujących czynności fachowe zgodnie z podstawą materialno-prawną.	03.11.2022 r.

Z dokumentacją dotyczącą przebiegu i efektów kontroli (w tym wystąpienia, stanowiska, wnioski i opinie podmiotów przeprowadzających kontrole) można zapoznać się w Sekretariacie Ośrodka, ul. Marii Curie Skłodowskiej 1 w Łomży.

DYREKTOR
Wojewódzkiego Ośrodka Profilaktyki
i Terapii Uzależnień
Renata Szymańska